

Harmonogram prací :

Interakční prvky IP4, IP5, IP7 v k.ú. Martinice u Holešova

Zhotovitel : FLORSTYL s.r.o.
náměstí Svobody 362
686 04 Kunovice

Název / měsíc/rok	01/2026	02/2026	03/2026	04/2026	05/2026	06/2026	07/2026	08/2026	09/2026	10/2026
Předání a převzetí místa plnění	do 10 dnů od nabytí účinnosti smlouvy									
Zahájení díla		do 15 dnů ode dne předání a převzetí místa plnění								
Dočasná obslužná komunikace										
Výstavba oplocenky										
Výsadby dřevin										
Založení trávníků										
Ukončení plnění, předání díla objednateli						dokončení výsadby dřevin do 150 dnů od nabytí účinnosti smlouvy				dokončení založení trávníků, vč. VRN do 270 dnů od nabytí účinnosti smlouvy

Následná péče o výsadby

- NP č. 1: do dne 20. 11. 2026
NP č. 2: do dne 19. 11. 2027
NP č. 3: do dne 20. 11. 2028

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02-0292
Stavba: IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
FLORSTYL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 60731346
DIČ: CZ60731346

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			7 500 229,42
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 7 500 229,42	Výše daně 1 575 048,18
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			9 075 277,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:02-0292

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:FLORSTYL s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15. 7. 2024

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		7 500 229,42	9 075 277,60
00	VRN	501 000,00	606 210,00
01	SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY	6 372 841,40	7 711 138,09
01.1	PŘÍPRAVA PŮDY	157 158,40	190 161,66
01.2	ZHOTOVENÍ OPLOCENEK	383 259,96	463 744,55
01.3	VÝSADBA DŘEVIN	1 959 730,56	2 371 273,98
01.4	ZALOŽENÍ LUČNÍHO POROSTU	598 052,50	723 643,53
01.5	Následná péče 1. rok	1 068 483,14	1 292 864,60
01.6	Následná péče 2. rok	1 068 483,14	1 292 864,60
01.7	Následná péče 3. rok	1 137 673,70	1 376 585,18
02	SO 02 DOČASNÁ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE	626 388,02	757 929,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova
Objekt:
00 - VRN

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
FLORSTYL s.r.o.

IČ: 60731346
DIČ: CZ60731346

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			501 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	501 000,00	21,00%	105 210,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			606 210,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova
Objekt: 00 - VRN

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 15. 7. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	501 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	501 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova
Objekt: 00 - VRN

Místo: Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: FLORSTYL s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 501 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			501 000,00		
1	K	00511 Rx	Geodetické práce	M	3 420,00000	100,00	342 000,00	Firemní

P		Poznámka k položce: vytýčení parcel a oplotenek						
2	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	SOUB OR	1,00000	159 000,00	159 000,00	Firemní

P
Poznámka k položce:
Náklady na vytvoření dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadované počtu.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova
Objekt:
01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis:
01.1 - PŘÍPRAVA PŮDY

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
FLORSTYL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 60731346
DIČ: CZ60731346

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			157 158,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	157 158,40	21,00%	33 003,26
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	190 161,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova
Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis: 01.1 - PŘÍPRAVA PŮDY

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 15. 7. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	157 158,40
1 - Zemní práce	157 158,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova
Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis: 01.1 - PŘÍPRAVA PŮDY

Místo: Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: FLORSTYL s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 157 158,40

D		1	Zemní práce	157 158,40				
1	K	183403112R00	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	61 390,00000	0,78	47 884,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403112R00					
2	K	183403151R00	Obdělání půdy smykáním v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	122 780,00000	0,39	47 884,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403151R00					
P			Poznámka k položce:					
VV			2x					
A2			"Odkaz na mn. položky pořadí 1 :"		61390.00000*2		122 780,00000	
3	K	183403152R00	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	122 780,00000	0,30	36 834,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403152R00					
P			Poznámka k položce:					
VV			2x					
A3			"Odkaz na mn. položky pořadí 1 :"		61390.00000*2		122 780,00000	
4	K	183403161R00	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	122 780,00000	0,20	24 556,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403161R00					
P			Poznámka k položce:					
VV			2x					
A4			"Odkaz na mn. položky pořadí 1 :"		61390.00000*2		122 780,00000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova
Objekt:
01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis:
01.2 - ZHOTOVENÍ OPLOCENEK

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
FLORSTYL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 60731346
DIČ: CZ60731346

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		383 259,96	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	383 259,96	21,00%	80 484,59
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	463 744,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova
Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis: 01.2 - ZHOTOVENÍ OPLOCENEK

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 15. 7. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	383 259,96
#09 - Výstavba oplocenky	383 259,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova
Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis: 01.2 - ZHOTOVENÍ OPLOCENEK

Místo: Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: FLORSTYL s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 383 259,96

D		#09	Výstavba oplocenky	383 259,96				
1	K	348951250T00	Výstavba oplocenky - zatlučení kůlů (vzdálenost kůlů 3m)	KM	3,42000	22 010,00	75 274,20	Firemní
P		Poznámka k položce: Kotvení opěrných kůlů včetně zavětrování (sloupky umístěny po 3 metrech, na každém 3. sloupku, na rohových sloupcích a u branek bude provedeno zavětrování na obě strany vzpěrami z tvrdého dřeva - délka 1,7 m)						
2	M	101724	Dubové kůly štípané 200cm	KS	1 197,00000	70,00	83 790,00	Firemní
P		Poznámka k položce: Prům. min. 15 cm, rozestupy 3 m rezerva 5%						
3	M	1111128274	Dubové kůly štípané 170 cm	KS	419,00000	39,30	16 466,70	Firemní
P		Poznámka k položce: zavětrování každý 3. kůl rezerva 5%						
4	K	348951252T00	Výstavba oplocenky - natažení pletiva - pletivo lesnické	KM	3,42000	12 240,00	41 860,80	Firemní
P		Poznámka k položce: natažení pletiva, kotveno hřebíky (včetně kotvícího materiálu, pletivo bude v každém poli přibito k zemi)						
5	M	11111281263x	Lesnické pletivo, 1600/23/1,6-2	M	3 933,00000	30,00	117 990,00	Firemní
P		Poznámka k položce: rezerva 15%						
6	M	R01	Brána, zhotovení včetně osazení	KS	8,00000	571,00	4 568,00	Firemní
7	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	T	52,56100	824,00	43 310,26	CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311R00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova
Objekt:
01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis:
01.3 - VÝSADBA DŘEVIN

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
FLORSTYL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 60731346
DIČ: CZ60731346

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 959 730,56	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 959 730,56	21,00%	411 543,42
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 371 273,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova
Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis: 01.3 - VÝSADBA DŘEVIN

Místo:	Datum:	15. 7. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 959 730,56
02 - VÝSADBA SOLITERNÍCH STROMŮ	239 213,93
03 - VÝSADBA ODROSTKŮ	1 159 102,77
04 - VÝSADBA KEŘŮ	561 413,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova
Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis: 01.3 - VÝSADBA DŘEVIN

Místo: Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: FLORSTYL s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 959 730,56

D		02	VÝSADBA SOLITERNÍCH STROMŮ	239 213,93				
1	K	183204RT00	Vytýčení výsadeb	KS	86,00000	97,50	8 385,00	Firemní
	VV	A1	"Odkaz na mn. položky pořadí 21 :"		12,00000			
	VV	B1	"Odkaz na mn. položky pořadí 22 :"		8,00000			
	VV	C1	"Odkaz na mn. položky pořadí 23 :"		20,00000			
	VV	D1	"Odkaz na mn. položky pořadí 24 :"		3,00000			
	VV	E1	"Odkaz na mn. položky pořadí 25 :"		14,00000			
	VV	F1	"Odkaz na mn. položky pořadí 26 :"		21,00000			
	VV	G1	"Odkaz na mn. položky pořadí 27 :"		8,00000			
	VV	H1	"Celkem: "A1+B1+C1+D1+E1+F1+G1"		86,00000			
2	K	183101115R00	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	KUS	86,00000	157,00	13 502,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183101115R00						
	VV	A2	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 :"		86,00000			
3	K	184102113R00	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	KUS	86,00000	70,00	6 020,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102113R00						
	VV	A3	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 :"		86,00000			
4	K	1848RT00	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	KUS	86,00000	10,20	877,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/1848RT00						
	VV	A4	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 :"		86,00000			
5	K	185802114T00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině jednotlivě	KS	516,00000	1,25	645,00	Firemní
	P	Poznámka k položce: solitery, vel. ok 6/8 - 6 ks						
	VV	A5	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 :"		516,00000			
6	M	100068	Tabletové hnojivo 10g	KS	516,00000	0,99	510,84	Firemní
	VV	A6	"Odkaz na mn. položky pořadí 5 :"		516,00000			
7	K	18580RT00	Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	KS	86,00000	8,90	765,40	Firemní
	VV	A7	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 :"		86,00000			
8	M	10391505.AR	Fyzikální půdní kondicionér po 20 kg	KG	21,50000	373,00	8 019,50	Firemní
	P	Poznámka k položce: 250g/ks						
	VV	A8	"Odkaz na mn. položky pořadí 7 :"		21,50000			
9	K	184202112R00	Úkotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	KUS	86,00000	61,50	5 289,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184202112R00						
	P	Poznámka k položce: solitery, vel. ok 6/8						
	VV	A9	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 :"		86,00000			
10	M	101731	Kůl frézovaný a fazetou a špicí, délka 2,5m, průměr 6-8 cm	KS	258,00000	106,00	27 348,00	Firemní
	P	Poznámka k položce: délka 2,5 m, 3 ks/strom						
	VV	A10	"Odkaz na mn. položky pořadí 9 :"		258,00000			
11	M	101732	Příčka délka 40 cm, průměr 4-6 cm	KS	258,00000	13,40	3 457,20	Firemní
	P	Poznámka k položce: 3 ks/strom						
	VV	A11	"Odkaz na mn. položky pořadí 10 :"		258,00000			
12	M	60850T	Úvazek šířka 20 mm, černý (balení po 25m)	M	141,90000	6,50	922,35	Firemní
	P	Poznámka k položce: Úvazek š. 20 mm, plochý, z přírodních materiálů, 1,65 m/strom soliterní						
	VV	A12	"Odkaz na mn. položky pořadí 9 :"		141,90000			
13	K	184804111R00	Ochrana dřevin před okusem zvěří z rákosu v rovině	KUS	86,00000	22,80	1 960,80	RTS 24/I
	VV	A13	"Odkaz na mn. položky pořadí 9 :"		86,00000			
14	M	101704	Rákosová rohož 1,5m /5m balík	M	43,00000	103,00	4 429,00	Firemní
	P	Poznámka k položce: 0,5m/ks, v. 150cm						
	VV	A14	"Odkaz na mn. položky pořadí 13 :"		43,00000			
15	K	18410RT00	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	KUS	86,00000	27,50	2 365,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/18410RT00						
	VV	A15	"Odkaz na mn. položky pořadí 2 :"		86,00000			
16	K	184921096R00	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	86,00000	51,00	4 386,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184921096R00						
	P	Poznámka k položce: 1 m2/ks						
	VV	A16	"Odkaz na mn. položky pořadí 2 :"		86,00000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	100088	Štěpka	M3	12,90000	656,50	8 468,85	Firemní
P			Poznámka k položce: tl. 15 cm, 1m2/ks					
VV A17			"Odkaz na mn. položky pořadí 16 : " 86.00000*0.15		12,90000			
18	K	185804311R00	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	8,60000	348,00	2 992,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804311R00					
P			Poznámka k položce: 2x 50l/ks					
VV A18			"Odkaz na mn. položky pořadí 15 : " 86.00000*0.1		8,60000			
19	M	08211320Rx	Voda na zálivku	M3	8,60000	25,40	218,44	Firemní
VV A19			"Odkaz na mn. položky pořadí 20 : " 8.60000		8,60000			
20	K	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km	M3	8,60000	132,00	1 135,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851111R00					
VV A20			"Odkaz na mn. položky pořadí 18 : " 8.60000		8,60000			
21	M	11111281533	Acer campestre, o.k. 6-8cm, bal	KS	12,00000	1 610,50	19 326,00	Firemní
22	M	11111281396	Quercus petraea, o.k. 6-8cm, bal	KS	8,00000	1 014,00	8 112,00	Firemní
23	M	11111281920	Tilia cordata, bal., ok 6/8	KS	20,00000	1 542,00	30 840,00	Firemní
24	M	026881284T	Tilia platyphyllos, bal., ok 6/8	KUS	3,00000	888,00	2 664,00	Firemní
25	M	11111282599x	Malus domestica, o.k. 6-8cm, bal	KS	14,00000	1 541,50	21 581,00	Firemní
26	M	111182x	Prunus domestica, o.k. 6-8cm, bal	KS	21,00000	1 608,50	33 778,50	Firemní
27	M	026880823Tx	Prunus avium, o.k. 6-8, bal - krajová odrůda	KUS	8,00000	1 438,00	11 504,00	Firemní
28	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	T	11,78501	824,00	9 710,85	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311R00					
VV			""Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
VV			""6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 17, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 :					
VV A28			"Součet." 11.78501		11,78501			
D 03			VÝSADBA ODROSTKŮ			1 159 102,77		
29	K	183204RT00	Vytýčení výsadeb	KS	2 112,00000	9,70	20 486,40	Firemní
VV A29			"Odkaz na mn. položky pořadí 60 : " 194.00000		194,00000			
VV B29			"Odkaz na mn. položky pořadí 59 : " 99.00000		99,00000			
VV C29			"Odkaz na mn. položky pořadí 58 : " 132.00000		132,00000			
VV D29			"Odkaz na mn. položky pořadí 57 : " 24.00000		24,00000			
VV E29			"Odkaz na mn. položky pořadí 56 : " 58.00000		58,00000			
VV F29			"Odkaz na mn. položky pořadí 55 : " 122.00000		122,00000			
VV G29			"Odkaz na mn. položky pořadí 54 : " 155.00000		155,00000			
VV H29			"Odkaz na mn. položky pořadí 53 : " 414.00000		414,00000			
VV I29			"Odkaz na mn. položky pořadí 52 : " 264.00000		264,00000			
VV J29			"Odkaz na mn. položky pořadí 51 : " 24.00000		24,00000			
VV K29			"Odkaz na mn. položky pořadí 50 : " 319.00000		319,00000			
VV L29			"Odkaz na mn. položky pořadí 49 : " 106.00000		106,00000			
VV M29			"Odkaz na mn. položky pořadí 48 : " 201.00000		201,00000			
VV			"Celkem:					
VV N29			"A29+B29+C29+D29+E29+F29+G29+H29+I29+J29+K29+L29 +M29		2 112,00000			
30	K	183101114R00	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	KUS	2 112,00000	15,60	32 947,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183101114R00					
P			Poznámka k položce: odrostky					
VV A30			"Odkaz na mn. položky pořadí 29 : " 2112.00000		2 112,00000			
31	K	184102112R00	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	KUS	2 112,00000	27,50	58 080,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102112R00					
P			Poznámka k položce: odrostky					
VV A31			"Odkaz na mn. položky pořadí 30 : " 2112.00000		2 112,00000			
32	K	1848RT00	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netknitých, o průměru koruny do 2 m	KUS	2 112,00000	10,20	21 542,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/1848RT00					
VV A32			"Odkaz na mn. položky pořadí 29 : " 2112.00000		2 112,00000			
33	K	185802114T00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině jednotlivě	KS	8 448,00000	1,25	10 560,00	Firemní
VV A33			"Odkaz na mn. položky pořadí 30 : " 2112.00000*4		8 448,00000			
34	M	100068	Tabletové hnojivo 10g	KS	8 448,00000	0,99	8 363,52	Firemní
VV A34			"Odkaz na mn. položky pořadí 33 : " 8448.00000		8 448,00000			
35	K	18580RT00	Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	KS	2 112,00000	8,90	18 796,80	Firemní
VV A35			"Odkaz na mn. položky pořadí 29 : " 2112.00000		2 112,00000			
36	M	10391505.AR	Fyzikální půdní kondicionér po 20 kg	KG	168,96000	373,00	63 022,08	Firemní
VV A36			"Odkaz na mn. položky pořadí 30 : " 2112.00000*0.08		168,96000			
37	K	184808211R00	Ochrana sazenic proti škodám zvířít nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	KUS	2 112,00000	5,10	10 771,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184808211R00					
P			Poznámka k položce: keře					
VV A37			"Odkaz na mn. položky pořadí 35 : " 2112.00000		2 112,00000			
38	M	179850x	Nátěr proti okusu zvířít vč. vody	KG	4,22400	450,50	1 902,91	Firemní
P			Poznámka k položce: keře					
VV A38			"Odkaz na mn. položky pořadí 37 : " 2112.00000*0.002		4,22400			
39	K	184202111R00	Ukrojení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	KUS	2 112,00000	23,80	50 265,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184202111R00					
VV A39			"Odkaz na mn. položky pořadí 30 : " 2112.00000		2 112,00000			
40	M	111112793	Kůl frézovaný se špicí 6-8 cm, délka 200 cm	KS	2 112,00000	91,00	192 192,00	Firemní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: 1 ks/ odrostek					
	VV	A40	"Odkaz na mn. položky pořadí 30 : " 2112.00000		2 112,00000			
41	M	60850T	Úvazek šířka 20 mm, černý (balení po 25m)	M	1 689,60000	6,50	10 982,40	Firemní
	VV	A41	"Odkaz na mn. položky pořadí 30 : " 2112.00000*0.8		1 689,60000			
42	K	184921096R00	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kúrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	2 112,00000	51,00	107 712,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184921096R00					
	VV	A42	"Odkaz na mn. položky pořadí 30 : " 2112.00000		2 112,00000			
43	M	100088	Štěpka	M3	211,20000	656,50	138 652,80	Firemní
	VV	A43	"Odkaz na mn. položky pořadí 42 : " 2112.00000*0.1		211,20000			
44	K	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	126,72000	348,00	44 098,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804311R00					
	VV	A44	"Odkaz na mn. položky pořadí 30 : " 2112.00000*0.06		126,72000			
45	M	08211320Rx	Voda na zálivku	M3	126,72000	25,40	3 218,69	Firemní
	VV	A45	"Odkaz na mn. položky pořadí 44 : " 126.72000		126,72000			
46	K	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km	M3	126,72000	132,00	16 727,04	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851111R00					
	VV	A46	"Odkaz na mn. položky pořadí 44 : " 126.72000		126,72000			
48	M	11111281896	Acer campestre, 121+, bal	KS	201,00000	111,50	22 411,50	Firemní
49	M	1111127880	Acer platanoides, 121+, bal	KS	106,00000	111,50	11 819,00	Firemní
50	M	11111282476	Carpinus betulus, 121+, bal	KS	319,00000	114,00	36 366,00	Firemní
51	M	R12	Fraxinus excelsior 121+, bal	KUS	24,00000	114,00	2 736,00	Firemní
52	M	11111282800	Prunus avium, 121+, bal	KS	264,00000	86,00	22 704,00	Firemní
53	M	11111281897	Quercus petraea, 121+, bal	KS	414,00000	111,50	46 161,00	Firemní
54	M	11111282479	Tilia cordata, 121+, bal	KS	155,00000	86,00	13 330,00	Firemní
55	M	11111282638	Tilia platyphyllos, 121+, bal	KS	122,00000	86,00	10 492,00	Firemní
56	M	11111281904	Ulmus minor, 121+, bal	KS	58,00000	86,00	4 988,00	Firemní
57	M	11111282626	Pyrus pyraister, 121+, bal.	KS	24,00000	86,00	2 064,00	Firemní
58	M	11111282632	Quercus robur, 121+, bal	KS	132,00000	111,50	14 718,00	Firemní
59	M	026880989Tx	Sorbus torminalis, 121+, bal	KUS	99,00000	286,00	28 314,00	Firemní
60	M	R11	Populus tremula, 121+, bal	KS	194,00000	86,00	16 684,00	Firemní
61	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	T	140,76902	824,00	115 993,67	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311R00					
	VV		""Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
	VV		""34, 36, 38, 39, 40, 41, 43, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56,					
	VV		57, 58, 59, 60 :					
	VV	A60	"Součet : " 140.76902		140,76902			
D 04			VÝSADBA KEŘŮ				561 413,86	
62	K	183204RT0k	Vytýčení výsadeb	KS	1 696,00000	9,70	16 451,20	Firemní
	VV	A61	"Odkaz na mn. položky pořadí 90 : " 192.00000		192,00000			
	VV	B61	"Odkaz na mn. položky pořadí 89 : " 192.00000		192,00000			
	VV	C61	"Odkaz na mn. položky pořadí 88 : " 48.00000		48,00000			
	VV	D61	"Odkaz na mn. položky pořadí 87 : " 80.00000		80,00000			
	VV	E61	"Odkaz na mn. položky pořadí 86 : " 144.00000		144,00000			
	VV	F61	"Odkaz na mn. položky pořadí 85 : " 126.00000		126,00000			
	VV	G61	"Odkaz na mn. položky pořadí 84 : " 190.00000		190,00000			
	VV	H61	"Odkaz na mn. položky pořadí 83 : " 84.00000		84,00000			
	VV	I61	"Odkaz na mn. položky pořadí 82 : " 48.00000		48,00000			
	VV	J61	"Odkaz na mn. položky pořadí 81 : " 132.00000		132,00000			
	VV	K61	"Odkaz na mn. položky pořadí 80 : " 126.00000		126,00000			
	VV	L61	"Odkaz na mn. položky pořadí 79 : " 334.00000		334,00000			
	VV	M61	"Celkem: "A61+B61+C61+D61+E61+F61+G61+H61+I61+J61+K61+L61		1 696,00000			
63	K	183101113R00	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	KUS	1 696,00000	12,50	21 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183101113R00					
	VV	A62	"Odkaz na mn. položky pořadí 62 : " 1696.00000		1 696,00000			
64	K	184102112R00	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	KUS	1 696,00000	27,50	46 640,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102112R00					
	VV	A63	"Odkaz na mn. položky pořadí 62 : " 1696.00000		1 696,00000			
65	K	1848KT00	Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky do 0,5 m	KUS	1 696,00000	6,80	11 532,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/1848KT00					
	VV	A64	"Odkaz na mn. položky pořadí 62 : " 1696.00000		1 696,00000			
66	K	185802114T00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině jednotlivě	KS	3 392,00000	1,25	4 240,00	Firemní
	VV	A65	"Odkaz na mn. položky pořadí 62 : " 1696.00000*2		3 392,00000			
67	M	100068	Tabletové hnojivo 10g	KS	3 392,00000	0,99	3 358,08	Firemní
	VV	A66	"Odkaz na mn. položky pořadí 66 : " 3392.00000		3 392,00000			
68	K	18580RT00	Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	KS	1 696,00000	8,90	15 094,40	Firemní
	VV	A67	"Odkaz na mn. položky pořadí 62 : " 1696.00000		1 696,00000			
69	M	10391505.AR	Fyzikální půdní kondicionér po 20 kg	KG	50,88000	373,00	18 978,24	Firemní
	VV	A68	"Odkaz na mn. položky pořadí 62 : " 1696.00000*0.03		50,88000			
70	K	184808211R00	Ochrana sazenic proti škodám zevní nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	KUS	1 696,00000	5,10	8 649,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184808211R00					
	VV	A69	"Odkaz na mn. položky pořadí 68 : " 1696.00000		1 696,00000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	M	179850x	Nátěr proti okusu zvířít vč. vody	KG	3,39200	450,50	1 528,10	Firemní
VV A70			"Odkaz na mn. položky pořadí 68 : " 1696.00000*0.002		3,39200			
72	K	184921093R00	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kúrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	1 908,00000	25,50	48 654,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184921093R00					
P			Poznámka k položce: tl. 10 cm počítáno 1,125 m2/keř (mulčováno v celých modulech - 1modul = 36m2)					
VV A71			"Odkaz na mn. položky pořadí 62 : " 1696.00000*1.125		1 908,00000			
73	M	100088	Štěpka	M3	190,80000	656,50	125 260,20	Firemní
VV A72			"Odkaz na mn. položky pořadí 72 : " 1908.00000*0.1		190,80000			
74	K	R184900001T00	Osazení značkovacích kůlů ke keřům	KUS	1 696,00000	4,60	7 801,60	Firemní
VV A73			"Odkaz na mn. položky pořadí 62 : " 1696.00000		1 696,00000			
75	M	11111281937	Kotvicí kůl se špicí - 30 mm x 40 mm x 1000 mm	KS	1 696,00000	19,10	32 393,60	Firemní
P			Poznámka k položce: značkovací kůl 1 ks/keř					
VV A74			"Odkaz na mn. položky pořadí 62 : " 1696.00000		1 696,00000			
76	K	185804311R00	Zalitií rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	50,88000	348,00	17 706,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804311R00					
VV A75			"Odkaz na mn. položky pořadí 64 : " 1696.00000*0.03		50,88000			
77	M	08211320Rx	Voda na zálivku	M3	50,88000	25,40	1 292,35	Firemní
VV A76			"Odkaz na mn. položky pořadí 76 : " 50.88000		50,88000			
78	K	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km	M3	50,88000	132,00	6 716,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851111R00					
VV A77			"Odkaz na mn. položky pořadí 76 : " 50.88000		50,88000			
79	M	026880231T	Corylus avellana, kont., vel. 40-60 cm	KUS	334,00000	35,50	11 857,00	Firemní
80	M	011	Crataegus laevigata, 40 - 60, kont.	KUS	126,00000	51,00	6 426,00	Firemní
81	M	026880510T	Ligustrum vulgare, kont., vel. 40-60 cm	KS	132,00000	35,50	4 686,00	Firemní
82	M	111112804	Viburnum lantana 40/60, KO	KS	48,00000	36,80	1 766,40	Firemní
83	M	026880296T	Euonymus europaea, kont., vel. 40-60 cm	KUS	84,00000	36,80	3 091,20	Firemní
84	M	026840582T	Lonicera xylosteum, kont., vel. 40-60 cm	KUS	190,00000	36,80	6 992,00	Firemní
85	M	111112803	Swida sanguinea, kont., vel. 40-60 cm	KS	126,00000	35,50	4 473,00	Firemní
86	M	11111281335	Berberis vulgaris, 40-60 KO	KS	144,00000	80,00	11 520,00	Firemní
87	M	11111282420	Cornus mas, 40-60, KO	KS	80,00000	38,00	3 040,00	Firemní
88	M	026880858T	Prunus spinosa, 40-60, KO	KUS	48,00000	35,50	1 704,00	Firemní
89	M	11111281866	Rhamnus cathartica, 40-60, KO	KS	192,00000	35,50	6 816,00	Firemní
90	M	026840977T	Staphylea pinnata, 40/60, KO	KUS	192,00000	82,00	15 744,00	Firemní
91	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	T	116,26419	824,00	95 801,69	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311R00					
VV			""Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
VV			""67, 69, 71, 73, 75, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89,					
VV			90 :					
VV A90			"Součet : " 116.26419		116,26419			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova
Objekt:
01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis:
01.4 - ZALOŽENÍ LUČNÍHO POROSTU

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
FLORSTYL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 60731346
DIČ: CZ60731346

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			598 052,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	598 052,50	21,00%	125 591,03
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	723 643,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova
Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis: 01.4 - ZALOŽENÍ LUČNÍHO POROSTU

Místo:	Datum:	15. 7. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	598 052,50
01g - Založení lučního trávníku	598 052,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova
Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis: 01.4 - ZALOŽENÍ LUČNÍHO POROSTU

Místo: Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: FLORSTYL s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 598 052,50

D 01g		Založení lučního travníku					598 052,50	
1	K	183403151R00	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	113 054,00000	0,39	44 091,06	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P VV A1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403151R00 Poznámka k položce: výměra řešeného území (91 702m2) bez ploch modulových výsadeb keřů (82x72m2) 2x 56527*2 113 054,00000								
2	K	183403152R00	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	113 054,00000	0,30	33 916,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P VV A2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403152R00 Poznámka k položce: výměra řešeného území (91 702m2) bez ploch modulových výsadeb keřů (82x72m2) 2x "Odkaz na mn. položky pořadí 1 : " 113054.00000 113 054,00000								
3	K	180401211R00	Založení travníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	56 527,00000	2,20	124 359,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/180401211R00 Poznámka k položce: výměra řešeného území (91 702m2) bez ploch modulových výsadeb keřů (82x72m2)								
4	M	1111128201	Travinobylinná louka klasická - KLASIK	KG	339,16200	764,50	259 289,35	Firemní
P VV A4 Poznámka k položce: výsevек 60kg/ha "Odkaz na mn. položky pořadí 3 : " 56527.00000*0.006 339,16200								
5	K	183403152R00.1	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	113 054,00000	0,30	33 916,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV A5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403152R00.1 "Odkaz na mn. položky pořadí 3 : " 56527.00000*2 113 054,00000								
6	K	183403161R00	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	113 054,00000	0,20	22 610,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P VV A6 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183403161R00 Poznámka k položce: 2x; zapravení osiva "Odkaz na mn. položky pořadí 5 : " 113054.00000 113 054,00000								
7	K	111104311R00	Pokosení travníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	M2	56 527,00000	1,20	67 832,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC P VV A7 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111104311R00 Poznámka k položce: odplevelovací seč vč. shrabání, naložení, odvozu odpadu, složení na skládku "Odkaz na mn. položky pořadí 3 : " 56527.00000 56 527,00000								
8	K	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	T	56,52700	208,00	11 757,62	Firemní
P VV A8 Poznámka k položce: množství určeno odborným odhadem 1kg/m2 "Odkaz na mn. položky pořadí 7 : " 56527.00000*0.001 56,52700								
9	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	T	0,33916	824,00	279,47	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV A9 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311R00 ""Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : ""4 : "Součet : " 0.33916 0,33916								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova
Objekt:
01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis:
01.5 - Následná péče 1. rok

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
FLORSTYL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 60731346
DIČ: CZ60731346

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 068 483,14
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 068 483,14 0,00	21,00% 12,00%	224 381,46 0,00
Cena s DPH			1 292 864,60
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova
Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis: 01.5 - Následná péče 1. rok

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 15. 7. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 068 483,14
07 - NÁSLEDNÁ PÉČE 1. ROK	1 068 483,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova
Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis: 01.5 - Následná péče 1. rok

Místo: Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: FLORSTYL s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 068 483,14

D		07	NÁSLEDNÁ PÉČE 1. ROK			1 068 483,14		
1	K	111104311R00	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	M2	226 108,00000	1,02	230 630,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111104311R00 Poznámka k položce: Management travnatých ploch - rozvojová péče nezbytná pro správný rozvoj travního společenstva Ručně vedenou lištovou sekačkou nebo křovinořezem 2x ročně, s odvozem biomasy "Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: 01 - 01.4 :" 113054.00000*2					
P								
VV		A1	226 108,00000					
2	K	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	T	452,21600	175,34	79 291,55	Firemní
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804513R00 Poznámka k položce: množství určeno odborným odhadem 2 kg biomasy/m2 "Odkaz na mn. položky pořadí 1 :" 226108.00000*0.002					
P								
VV		A2	452,21600					
3	K	185804514R00	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin	M2	5 088,00000	8,03	40 856,64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804514R00 Poznámka k položce: keře 2x jaro, 1x podzim vč. odvozu a složení biomasy "Odkaz na mn. položky pořadí 62 z části: 01 - 01.3 :" 1696.00000*3					
P								
VV		A3	5 088,00000					
4	K	185804513R00	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	M2	6 594,00000	7,75	51 103,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804513R00 Poznámka k položce: odrostky a solitérní stromy 2x jaro, 1x podzim vč. odvozu a složení biomasy "Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: 01 - 01.3 :" 86.00000*3 "Odkaz na mn. položky pořadí 29 z části: 01 - 01.3 :" 2112.00000*3 "Celkem: "A4+B4					
P								
VV		A4	258,00000					
VV		B4	6 336,00000					
VV		C4	6 594,00000					
5	K	1990000RT00.1	Poplatek za skládku bioodpadu	T	2,85000	175,34	499,72	Firemní
6	K	184808211R00	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	KUS	7 616,00000	4,30	32 748,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184808211R00 Poznámka k položce: keře a odrostky obnova nátěru - 2x ročně "Odkaz na mn. položky pořadí 62 z části: 01 - 01.3 :" 1696.00000*2 "Odkaz na mn. položky pořadí 29 z části: 01 - 01.3 :" 2112.00000*2 "Celkem: "A6+B6					
P								
VV		A6	3 392,00000					
VV		B6	4 224,00000					
VV		C6	7 616,00000					
7	M	179850x	Nátěr proti okusu zvěří vč. vody	KG	15,23200	379,76	5 784,50	Firemní
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804311R00 Poznámka k položce: keře a odrostky - 2x "Odkaz na mn. položky pořadí 6 :" 7616.00000*0.002					
P								
VV		A7	15,23200					
8	K	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	558,60000	183,64	102 581,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804311R00 Poznámka k položce: 6x 50 l/strom ok 6-8, 30 l/odrostek, 15 l/keř "Odkaz na mn. položky pořadí 76 z části: 01 - 01.3 :" 50.88000*3 "Odkaz na mn. položky pořadí 44 z části: 01 - 01.3 :" 126.72000*3 "Odkaz na mn. položky pořadí 18 z části: 01 - 01.3 :" 8.60000*3 "Celkem: "A8+B8+C8					
P								
VV		A8	152,64000					
VV		B8	380,16000					
VV		C8	25,80000					
VV		D8	558,60000					
9	M	08211320Rx	Voda na závlivku	M3	558,60000	21,41	11 959,63	Firemní
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851111R00 Poznámka k položce: "Odkaz na mn. položky pořadí 8 :" 558.60000					
P								
VV		A9	558,60000					
10	K	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	M3	558,60000	60,45	33 767,37	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184921093R00 Poznámka k položce: doplnění mulče 1 m2 solitérní stromy, 0,5 m2 odrostky, 0,5 m2 keře, tl. 10 cm "Odkaz na mn. položky pořadí 72 z části: 01 - 01.3 :" 1908.00000 "Odkaz na mn. položky pořadí 42 z části: 01 - 01.3 :" 2112.00000					
P								
VV		A11	1 908,00000					
VV		B11	2 112,00000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	C11	"Odkaz na mn. položky pořadí 16 z části: 01 - 01.3 :"		86,00000			
	VV	D11	86.00000		4 106,00000			
			"Celkem: "A11+B11+C11					
12	M	100088	Štěpka	M3	410,60000	553,70	227 349,22	Firemní
	P		Poznámka k položce: tl. 10 cm					
	VV	A12	"Odkaz na mn. položky pořadí 11 : " 4106.00000*0.1		410,60000			
13	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	T	246,37523	663,99	163 590,69	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311R00					
	VV		""Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
	VV		""7, 12 :					
	VV	A13	"Součet : " 246,37523		246,37523			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova
Objekt:
01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis:
01.6 - Následná péče 2. rok

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
FLORSTYL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 60731346
DIČ: CZ60731346

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 068 483,14	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 068 483,14 0,00	21,00% 12,00%	224 381,46 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 292 864,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova
Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis: 01.6 - Následná péče 2. rok

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 15. 7. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 068 483,14
#12 - Následná péče 2. rok	1 068 483,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova
Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis: 01.6 - Následná péče 2. rok

Místo: Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: FLORSTYL s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 068 483,14

#12			Následná péče 2. rok		1 068 483,14			
1	K	111104311R00	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	M2	226 108,00000	1,02	230 630,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111104311R00					
P			Poznámka k položce: Management travnatých ploch - rozvojová péče nezbytná pro správný rozvoj travního společenstva Ručně vedenou lištovou sekačkou nebo křovinořezem 2x ročně, s odvozem biomasy					
VV A1			"Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: 01 - 01.4 :"	226 108,00000				
			113054.00000*2					
2	K	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	T	452,21600	175,34	79 291,55	Firemní
P			Poznámka k položce: množství určeno odborným odhadem 2 kg biomasy/m2					
VV A2			"Odkaz na mn. položky pořadí 1 :"	226108.00000*0.002				
			452,21600					
3	K	185804514R00	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin	M2	5 088,00000	8,03	40 856,64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804514R00					
P			Poznámka k položce: keře 2x jaro, 1x podzim vč. odvozu a složení biomasy					
VV A3			"Odkaz na mn. položky pořadí 62 z části: 01 - 01.3:"	5 088,00000				
			1696.00000*3					
4	K	185804513R00	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	M2	6 594,00000	7,75	51 103,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804513R00					
P			Poznámka k položce: odrostky a solitérní stromy 2x jaro, 1x podzim vč. odvozu a složení biomasy					
VV A4			"Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: 01 - 01.3 :"	258,00000				
			86.00000*3					
VV B4			"Odkaz na mn. položky pořadí 29 z části: 01 - 01.3 :"	6 336,00000				
			2112.00000*3					
VV C4			"Celkem: "A4+B4	6 594,00000				
5	K	1990000RT00.1	Poplatek za skládku bioodpadu	T	2,85000	175,34	499,72	Firemní
6	K	184808211R00	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	KUS	7 616,00000	4,30	32 748,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184808211R00					
P			Poznámka k položce: keře a odrostky obnova nátěru - 2x ročně					
VV A6			"Odkaz na mn. položky pořadí 62 z části: 01 - 01.3 :"	3 392,00000				
			1696.00000*2					
VV B6			"Odkaz na mn. položky pořadí 29 z části: 01 - 01.3 :"	4 224,00000				
			2112.00000*2					
VV C6			"Celkem: "A6+B6	7 616,00000				
7	M	179850x	Nátěr proti okusu zvěří vč. vody	KG	15,23200	379,76	5 784,50	Firemní
P			Poznámka k položce: keře a odrostky - 2x					
VV A7			"Odkaz na mn. položky pořadí 6 :"	7616.00000*0.002				
			15,23200					
8	K	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	558,60000	183,64	102 581,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804311R00					
P			Poznámka k položce: 6x 50 l/strom ok 6-8, 30 l/odrostek, 15 l/keř					
VV A8			"Odkaz na mn. položky pořadí 76 z části: 01 - 01.3 :"	152,64000				
			50.88000*3					
VV B8			"Odkaz na mn. položky pořadí 44 z části: 01 - 01.3 :"	380,16000				
			126.72000*3					
VV C8			"Odkaz na mn. položky pořadí 18 z části: 01 - 01.3 :"	25,80000				
			8.60000*3					
VV D8			"Celkem: "A8+B8+C8	558,60000				
9	M	08211320Rx	Voda na závlivku	M3	558,60000	21,41	11 959,63	Firemní
VV A9			"Odkaz na mn. položky pořadí 8 :"	558.60000				
			558,60000					
10	K	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	M3	558,60000	60,45	33 767,37	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851111R00					
VV A10			"Odkaz na mn. položky pořadí 8 :"	558.60000				
			558,60000					
11	K	184921093R00	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kúrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	4 106,00000	21,51	88 320,06	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184921093R00					
P			Poznámka k položce: doplnění mulče 1 m2 solitérní stromy, 0,5 m2 odrostky, 0,5 m2 keře, tl. 10 cm					
VV A11			"Odkaz na mn. položky pořadí 72 z části: 01 - 01.3 :"	1 908,00000				
			1908.00000					
VV B11			"Odkaz na mn. položky pořadí 42 z části: 01 - 01.3 :"	2 112,00000				
			2112.00000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	C11	"Odkaz na mn. položky pořadí 16 z části: 01 - 01.3 :"		86,00000			
	VV	D11	86.00000		4 106,00000			
	VV		"Celkem: "A11+B11+C11					
12	M	100088	Štěpka	M3	410,60000	553,70	227 349,22	Firemní
	P		Poznámka k položce: tl. 10 cm					
	VV	A12	"Odkaz na mn. položky pořadí 11 : " 4106.00000*0.1		410,60000			
13	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	T	246,37523	663,99	163 590,69	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311R00					
	VV		""Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
	VV		""7, 12 :					
	VV	A13	"Součet : " 246,37523		246,37523			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova
Objekt:
01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis:
01.7 - Následná péče 3. rok

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
FLORSTYL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 60731346
DIČ: CZ60731346

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 137 673,70	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 137 673,70	21,00%	238 911,48
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 376 585,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova
Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis: 01.7 - Následná péče 3. rok

Místo: Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: FLORSTYL s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 137 673,70
#13 - Následná péče 3. rok	1 137 673,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova
Objekt: 01 - SO 01 VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Soupis: 01.7 - Následná péče 3. rok

Místo: Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: FLORSTYL s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 137 673,70

D		#13	Následná péče 3. rok	1 137 673,70				
1	K	111104311R00	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	M2	226 108,00000	1,02	230 630,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111104311R00 P Poznámka k položce: Management travnatých ploch - rozvojová péče nezbytná pro správný rozvoj travního společenstva Ručně vedenou lištovou sekačkou nebo křovinořezem 2x ročně, s odvozem biomasy VV A1 "Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: 01 - 01.4:" 113054.00000*2 226 108,00000								
2	K	1990000RT00	Poplatek za skládku bioodpadu	T	452,21600	175,34	79 291,55	Firemní
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/1990000RT00 P Poznámka k položce: množství určeno odborným odhadem 2 kg biomasy/m2 VV A2 "Odkaz na mn. položky pořadí 1.:" 226108.00000*0.002 452,21600								
3	K	185804514R00	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin	M2	5 088,00000	8,03	40 856,64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804514R00 P Poznámka k položce: keře 2x jaro, 1x podzim vč. odvozu a složení biomasy VV A3 "Odkaz na mn. položky pořadí 62 z části: 01 - 01.3.:" 1696.00000*3 5 088,00000								
4	K	185804513R00	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	M2	6 594,00000	7,75	51 103,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804513R00 P Poznámka k položce: odrostky a solitérní stromy 2x jaro, 1x podzim vč. odvozu a složení biomasy VV A4 "Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: 01 - 01.3.:" 86.00000*3 258,00000 VV B4 "Odkaz na mn. položky pořadí 29 z části: 01 - 01.3.:" 2112.00000*3 6 336,00000 VV C4 "Celkem: "A4+B4 6 594,00000								
5	K	1990000RT00.1	Poplatek za skládku bioodpadu	T	2,85000	175,34	499,72	Firemní
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/1990000RT00.1 P Poznámka k položce: množství určeno odborným odhadem 0.25 kg biomasy/m2 (z pleť a ožínání)								
6	K	184808211R00	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	KUS	7 616,00000	4,30	32 748,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184808211R00 P Poznámka k položce: keře a odrostky obnova nátěru - 2x ročně VV A6 "Odkaz na mn. položky pořadí 62 z části: 01 - 01.3.:" "1696.00000*2 3 392,00000 VV B6 "Odkaz na mn. položky pořadí 29 z části: 01 - 01.3.:" 2112.00000*2 4 224,00000 VV C6 "Celkem: "A6+B6 7 616,00000								
7	M	179850x	Nátěr proti okusu zvěří vč. vody	KG	15,23200	379,76	5 784,50	Firemní
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/179850x P Poznámka k položce: keře a odrostky - 2x VV A7 "Odkaz na mn. položky pořadí 6.:" 7616.00000*0.002 15,23200								
8	K	121T12	Odstranění kotvení	KS	3 894,00000	11,42	44 469,48	Firemní
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121T12 P Poznámka k položce: na konci 3. roku NP stromky 6-8, odrostky, keře (označovací kolíky) včetně likvidace a odvozu VV A8 "Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: 01 - 01.3.:" 86 86,00000 VV B8 "Odkaz na mn. položky pořadí 29 z části: 01 - 01.3.:" 2112 2 112,00000 VV C8 "Odkaz na mn. položky pořadí 61 z části: 01 - 01.3.:" 1696 1 696,00000 VV D8 "Celkem: "A8+B8+C8 3 894,00000								
9	K	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	558,60000	183,64	102 581,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804311R00 P Poznámka k položce: 6x 50 l/strom ok 6-8, 30 l/odrostek, 15 l/keř VV A9 "Odkaz na mn. položky pořadí 76 z části: 01 - 01.3.:" 50.88000*3 152,64000 VV B9 "Odkaz na mn. položky pořadí 44 z části: 01 - 01.3.:" 126.72000*3 380,16000 VV C9 "Odkaz na mn. položky pořadí 18 z části: 01 - 01.3.:" 8.60000*3 25,80000 VV D9 "Celkem: "A9+B9+C9 558,60000								
10	M	08211320Rx	Voda na závlivku	M3	558,60000	21,41	11 959,63	Firemní
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/08211320Rx P Poznámka k položce: "Odkaz na mn. položky pořadí 9.:" 558.60000 VV A10 "Odkaz na mn. položky pořadí 9.:" 558.60000 558,60000								
11	K	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	M3	558,60000	60,45	33 767,37	RTS 24/I
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851111R00 P Poznámka k položce: "Odkaz na mn. položky pořadí 9.:" 558.60000 VV A11 "Odkaz na mn. položky pořadí 9.:" 558.60000 558,60000								
12	K	12f	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	KUS	86,00000	76,50	6 579,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/12f P Poznámka k položce: solitérní stromy ok 6-8, 3. rok NP VV A12 "Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: 01 - 01.3 ." 86.00000 86,00000								
13	K	12f.1	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netritých, o průměru koruny do 2 m	KUS	2 112,00000	8,59	18 142,08	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/12f.1 VV A13 "Odkaz na mn. položky pořadí 29 z části: 01 - 01.3 ." 2112.00000 2 112,00000								
14	K	184921093R00	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	4 106,00000	21,51	88 320,06	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184921093R00 P Poznámka k položce: doplnění mulče 1 m2 solitérní stromy, 0,5 m2 odrostky, 0,5 m2 keře, tl. 10 cm VV A14 "Odkaz na mn. položky pořadí 72 z části: 01 - 01.3 ." 1908.00000 1 908,00000 VV B14 "Odkaz na mn. položky pořadí 42 z části: 01 - 01.3 ." 2112.00000 2 112,00000 VV C14 "Odkaz na mn. položky pořadí 16 z části: 01 - 01.3 ." 86.00000 86,00000 VV D14 "Celkem: "A14+B14+C14 4 106,00000								
15	M	100088	Štěpka	M3	410,60000	553,70	227 349,22	Firemní
P Poznámka k položce: tl. 10 cm VV A15 "Odkaz na mn. položky pořadí 14 ." 4106.00000*0.1 410,60000								
16	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	T	246,37523	663,99	163 590,69	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311R00 VV ""Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : VV ""7, 15 : VV A16 "Součet ." 246.37523 246,37523								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova
Objekt:
02 - SO 02 DOČASNÁ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
FLORSTYL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 60731346
DIČ: CZ60731346

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			626 388,02
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	626 388,02	21,00%	131 541,48
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			757 929,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova

Objekt: 02 - SO 02 DOČASNÁ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE

Místo: Datum: 15. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: FLORSTYL s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	626 388,02
005 - Dočasná obslužná komunikace	626 388,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IP 4, IP 5, IP 7 v k.ú. Martinice u Holešova
Objekt: 02 - SO 02 DOČASNÁ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE

Místo: Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: FLORSTYL s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 626 388,02

D		005	Dočasná obslužná komunikace			626 388,02		
1	K	121101101R00	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	376,00000	28,90	10 866,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121101101R00					
P			Poznámka k položce: tl. 20cm					
2	K	167101102R00	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	376,00000	51,00	19 176,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167101102R00					
3	K	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	M3	376,00000	196,50	73 884,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162601102R00					
4	K	181301111R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	3 762,00000	4,60	17 305,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181301111R00					
P			Poznámka k položce: rozproštění na plochách v IP1, určených pro výsadbu v tl. 10 cm					
5	K	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	M2	1 881,00000	21,40	40 253,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/289971212R00					
P			Poznámka k položce: š. komunikace 4m (dle PD)					
6	M	69366201R	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	M2	1 975,05000	35,50	70 114,28	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: rezerva 5%					
7	K	564861111RT2	Podklad vozovek a chodníků včetně rozproštění a úpravy ze štěrkodrti, včetně zhutnění, tloušťky přes 15 do 20 cm	M2	1 881,00000	190,00	357 390,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111RT2					
8	K	998222011R00	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	865,71144	21,60	18 699,37	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998222011R00					
9	K	998222094R00	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m	T	865,71144	21,60	18 699,37	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998222094R00					

Kód	Popis	MJ	Výměra
01/ 01.1	PŘÍPRAVA PŮDY		
A2	A2		122 780,000
A2	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 : " 61390.00000*2		122 780,000
A3	A3		122 780,000
A3	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 : " 61390.00000*2		122 780,000
A4	A4		122 780,000
A4	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 : " 61390.00000*2		122 780,000
01/ 01.3	VÝSADBA DŘEVIN		
A1	A1		12,000
A1	"Odkaz na mn. položky pořadí 21 : " 12.00000		12,000
Použití figury:			
183204RT00	Vytýčení výsadeb	KS	86,000
A10	A10		258,000
A10	"Odkaz na mn. položky pořadí 9 : " 86.00000*3		258,000
A11	A11		258,000
A11	"Odkaz na mn. položky pořadí 10 : " 258.00000		258,000
A12	A12		141,900
A12	"Odkaz na mn. položky pořadí 9 : " 86.00000*1.65		141,900
A13	A13		86,000
A13	"Odkaz na mn. položky pořadí 9 : " 86.00000		86,000
A14	A14		43,000
A14	"Odkaz na mn. položky pořadí 13 : " 86.00000*0.5		43,000
A15	A15		86,000
A15	"Odkaz na mn. položky pořadí 2 : " 86.00000		86,000
A16	A16		86,000
A16	"Odkaz na mn. položky pořadí 2 : " 86.00000		86,000
A17	A17		12,900
A17	"Odkaz na mn. položky pořadí 16 : " 86.00000*0.15		12,900
A18	A18		8,600
A18	"Odkaz na mn. položky pořadí 15 : " 86.00000*0.1		8,600
A19	A19		8,600
A19	"Odkaz na mn. položky pořadí 20 : " 8.60000		8,600
A2	A2		86,000
A2	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 : " 86.00000		86,000
A20	A20		8,600
A20	"Odkaz na mn. položky pořadí 18 : " 8.60000		8,600
A28	A28		11,785
	""Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :		0,000
	""6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 17, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 :		0,000
A28	"Součet : " 11.78501		11,785
A29	A29		194,000
A29	"Odkaz na mn. položky pořadí 60 : " 194.00000		194,000
Použití figury:			
183204RT00	Vytýčení výsadeb	KS	2 112,000
A3	A3		86,000
A3	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 : " 86.00000		86,000
A30	A30		2 112,000
A30	"Odkaz na mn. položky pořadí 29 : " 2112.00000		2 112,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A31	A31		2 112,000
A31	"Odkaz na mn. položky pořadí 30 :"	2112.00000	2 112,000
A32	A32		2 112,000
A32	"Odkaz na mn. položky pořadí 29 :"	2112.00000	2 112,000
A33	A33		8 448,000
A33	"Odkaz na mn. položky pořadí 30 :"	2112.00000*4	8 448,000
A34	A34		8 448,000
A34	"Odkaz na mn. položky pořadí 33 :"	8448.00000	8 448,000
A35	A35		2 112,000
A35	"Odkaz na mn. položky pořadí 29 :"	2112.00000	2 112,000
A36	A36		168,960
A36	"Odkaz na mn. položky pořadí 30 :"	2112.00000*0.08	168,960
A37	A37		2 112,000
A37	"Odkaz na mn. položky pořadí 35 :"	2112.00000	2 112,000
A38	A38		4,224
A38	"Odkaz na mn. položky pořadí 37 :"	2112.00000*0.002	4,224
A39	A39		2 112,000
A39	"Odkaz na mn. položky pořadí 30 :"	2112.00000	2 112,000
A4	A4		86,000
A4	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 :"	86.00000	86,000
A40	A40		2 112,000
A40	"Odkaz na mn. položky pořadí 30 :"	2112.00000	2 112,000
A41	A41		1 689,600
A41	"Odkaz na mn. položky pořadí 30 :"	2112.00000*0.8	1 689,600
A42	A42		2 112,000
A42	"Odkaz na mn. položky pořadí 30 :"	2112.00000	2 112,000
A43	A43		211,200
A43	"Odkaz na mn. položky pořadí 42 :"	2112.00000*0.1	211,200
A44	A44		126,720
A44	"Odkaz na mn. položky pořadí 30 :"	2112.00000*0.06	126,720
A45	A45		126,720
A45	"Odkaz na mn. položky pořadí 44 :"	126.72000	126,720
A46	A46		126,720
A46	"Odkaz na mn. položky pořadí 44 :"	126.72000	126,720
A5	A5		516,000
A5	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 :"	86.00000*6	516,000
A6	A6		516,000
A6	"Odkaz na mn. položky pořadí 5 :"	516.00000	516,000
A60	A60		140,769
	""Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :		0,000
	""34, 36, 38, 39, 40, 41, 43, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60 :		0,000
A60	"Součet :"	140.76902	140,769
A61	A61		192,000
A61	"Odkaz na mn. položky pořadí 90 :"	192.00000	192,000
Použití figury:			
183204RT0k	Vytýčení výsadeb	KS	1 696,000
A62	A62		1 696,000
A62	"Odkaz na mn. položky pořadí 62 :"	1696.00000	1 696,000
A63	A63		1 696,000
A63	"Odkaz na mn. položky pořadí 62 :"	1696.00000	1 696,000
A64	A64		1 696,000
A64	"Odkaz na mn. položky pořadí 62 :"	1696.00000	1 696,000
A65	A65		3 392,000
A65	"Odkaz na mn. položky pořadí 62 :"	1696.00000*2	3 392,000
A66	A66		3 392,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A66	"Odkaz na mn. položky pořadí 66 :"	3392.00000	3 392,000
A67	A67		1 696,000
A67	"Odkaz na mn. položky pořadí 62 :"	1696.00000	1 696,000
A68	A68		50,880
A68	"Odkaz na mn. položky pořadí 62 :"	1696.00000*0.03	50,880
A69	A69		1 696,000
A69	"Odkaz na mn. položky pořadí 68 :"	1696.00000	1 696,000
A7	A7		86,000
A7	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 :"	86.00000	86,000
A70	A70		3,392
A70	"Odkaz na mn. položky pořadí 68 :"	1696.00000*0.002	3,392
A71	A71		1 908,000
A71	"Odkaz na mn. položky pořadí 62 :"	1696.00000*1.125	1 908,000
A72	A72		190,800
A72	"Odkaz na mn. položky pořadí 72 :"	1908.00000*0.1	190,800
A73	A73		1 696,000
A73	"Odkaz na mn. položky pořadí 62 :"	1696.00000	1 696,000
A74	A74		1 696,000
A74	"Odkaz na mn. položky pořadí 62 :"	1696.00000	1 696,000
A75	A75		50,880
A75	"Odkaz na mn. položky pořadí 64 :"	1696.00000*0.03	50,880
A76	A76		50,880
A76	"Odkaz na mn. položky pořadí 76 :"	50.88000	50,880
A77	A77		50,880
A77	"Odkaz na mn. položky pořadí 76 :"	50.88000	50,880
A8	A8		21,500
A8	"Odkaz na mn. položky pořadí 7 :"	86.00000*0.25	21,500
A9	A9		86,000
A9	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 :"	86.00000	86,000
A90	A90		116,264
	""Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :		0,000
	""67, 69, 71, 73, 75, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90 :		0,000
A90	"Součet :"	116.26419	116,264
B1	B1		8,000
B1	"Odkaz na mn. položky pořadí 22 :"	8.00000	8,000
Použití figury:			
183204RT00	Vytýčení výsadeb	KS	86,000
B29	B29		99,000
B29	"Odkaz na mn. položky pořadí 59 :"	99.00000	99,000
Použití figury:			
183204RT00	Vytýčení výsadeb	KS	2 112,000
B61	B61		192,000
B61	"Odkaz na mn. položky pořadí 89 :"	192.00000	192,000
Použití figury:			
183204RT0k	Vytýčení výsadeb	KS	1 696,000
C1	C1		20,000
C1	"Odkaz na mn. položky pořadí 23 :"	20.00000	20,000
Použití figury:			
183204RT00	Vytýčení výsadeb	KS	86,000
C29	C29		132,000
C29	"Odkaz na mn. položky pořadí 58 :"	132.00000	132,000
Použití figury:			
183204RT00	Vytýčení výsadeb	KS	2 112,000
C61	C61		48,000
C61	"Odkaz na mn. položky pořadí 88 :"	48.00000	48,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
183204RT0k	Vytýčení výsadeb	KS	1 696,000
D1	D1		3,000
D1	"Odkaz na mn. položky pořadí 24 :"	3.00000	3,000
Použití figury:			
183204RT00	Vytýčení výsadeb	KS	86,000
D29	D29		24,000
D29	"Odkaz na mn. položky pořadí 57 :"	24.00000	24,000
Použití figury:			
183204RT00	Vytýčení výsadeb	KS	2 112,000
D61	D61		80,000
D61	"Odkaz na mn. položky pořadí 87 :"	80.00000	80,000
Použití figury:			
183204RT0k	Vytýčení výsadeb	KS	1 696,000
E1	E1		14,000
E1	"Odkaz na mn. položky pořadí 25 :"	14.00000	14,000
Použití figury:			
183204RT00	Vytýčení výsadeb	KS	86,000
E29	E29		58,000
E29	"Odkaz na mn. položky pořadí 56 :"	58.00000	58,000
Použití figury:			
183204RT00	Vytýčení výsadeb	KS	2 112,000
E61	E61		144,000
E61	"Odkaz na mn. položky pořadí 86 :"	144.00000	144,000
Použití figury:			
183204RT0k	Vytýčení výsadeb	KS	1 696,000
F1	F1		21,000
F1	"Odkaz na mn. položky pořadí 26 :"	21.00000	21,000
Použití figury:			
183204RT00	Vytýčení výsadeb	KS	86,000
F29	F29		122,000
F29	"Odkaz na mn. položky pořadí 55 :"	122.00000	122,000
Použití figury:			
183204RT00	Vytýčení výsadeb	KS	2 112,000
F61	F61		126,000
F61	"Odkaz na mn. položky pořadí 85 :"	126.00000	126,000
Použití figury:			
183204RT0k	Vytýčení výsadeb	KS	1 696,000
G1	G1		8,000
G1	"Odkaz na mn. položky pořadí 27 :"	8.00000	8,000
Použití figury:			
183204RT00	Vytýčení výsadeb	KS	86,000
G29	G29		155,000
G29	"Odkaz na mn. položky pořadí 54 :"	155.00000	155,000
Použití figury:			
183204RT00	Vytýčení výsadeb	KS	2 112,000
G61	G61		190,000
G61	"Odkaz na mn. položky pořadí 84 :"	190.00000	190,000
Použití figury:			
183204RT0k	Vytýčení výsadeb	KS	1 696,000
H1	H1		86,000
H1	"Celkem: "A1+B1+C1+D1+E1+F1+G1"		86,000
H29	H29		414,000
H29	"Odkaz na mn. položky pořadí 53 :"	414.00000	414,000
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
183204RT00	Vytýčení výsadeb	KS	2 112,000
H61	H61		84,000
H61	"Odkaz na mn. položky pořadí 83 :"	84.00000	84,000
Použití figury:			
183204RT0k	Vytýčení výsadeb	KS	1 696,000
I29	I29		264,000
I29	"Odkaz na mn. položky pořadí 52 :"	264.00000	264,000
Použití figury:			
183204RT00	Vytýčení výsadeb	KS	2 112,000
I61	I61		48,000
I61	"Odkaz na mn. položky pořadí 82 :"	48.00000	48,000
Použití figury:			
183204RT0k	Vytýčení výsadeb	KS	1 696,000
J29	J29		24,000
J29	"Odkaz na mn. položky pořadí 51 :"	24.00000	24,000
Použití figury:			
183204RT00	Vytýčení výsadeb	KS	2 112,000
J61	J61		132,000
J61	"Odkaz na mn. položky pořadí 81 :"	132.00000	132,000
Použití figury:			
183204RT0k	Vytýčení výsadeb	KS	1 696,000
K29	K29		319,000
K29	"Odkaz na mn. položky pořadí 50 :"	319.00000	319,000
Použití figury:			
183204RT00	Vytýčení výsadeb	KS	2 112,000
K61	K61		126,000
K61	"Odkaz na mn. položky pořadí 80 :"	126.00000	126,000
Použití figury:			
183204RT0k	Vytýčení výsadeb	KS	1 696,000
L29	L29		106,000
L29	"Odkaz na mn. položky pořadí 49 :"	106.00000	106,000
Použití figury:			
183204RT00	Vytýčení výsadeb	KS	2 112,000
L61	L61		334,000
L61	"Odkaz na mn. položky pořadí 79 :"	334.00000	334,000
Použití figury:			
183204RT0k	Vytýčení výsadeb	KS	1 696,000
M29	M29		201,000
M29	"Odkaz na mn. položky pořadí 48 :"	201.00000	201,000
Použití figury:			
183204RT00	Vytýčení výsadeb	KS	2 112,000
M61	M61		1 696,000
M61	"Celkem: "A61+B61+C61+D61+E61+F61+G61+H61+I61+J61+K61+L61		1 696,000
N29	N29		2 112,000
N29	"Celkem: "A29+B29+C29+D29+E29+F29+G29+H29+I29+J29+K29+L29+M29		2 112,000

01/ 01.4	ZALOŽENÍ LUČNÍHO POROSTU		
A1	A1		113 054,000
A1	56527*2		113 054,000
A2	A2		113 054,000
A2	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 :"	113054.00000	113 054,000
A4	A4		339,162
A4	"Odkaz na mn. položky pořadí 3 :"	56527.00000*0.006	339,162
A5	A5		113 054,000
A5	"Odkaz na mn. položky pořadí 3 :"	56527.00000*2	113 054,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A6	A6		113 054,000
A6	"Odkaz na mn. položky pořadí 5 : " 113054.00000		113 054,000
A7	A7		56 527,000
A7	"Odkaz na mn. položky pořadí 3 : " 56527.00000		56 527,000
A8	A8		56,527
A8	"Odkaz na mn. položky pořadí 7 : " 56527.00000*0.001		56,527
A9	A9		0,339
	""Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :		0,000
	""4 :		0,000
A9	"Součet : " 0.33916		0,339

01/ 01.5 Následná péče 1. rok

A1	A1		226 108,000
A1	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: 01 - 01.4 : " 113054.00000*2		226 108,000
A10	A10		558,600
A10	"Odkaz na mn. položky pořadí 8 : " 558.60000		558,600
A11	A11		1 908,000
A11	"Odkaz na mn. položky pořadí 72 z části: 01 - 01.3 : " 1908.00000		1 908,000
Použití figury:			
184921093R00	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	4 106,000
A12	A12		410,600
A12	"Odkaz na mn. položky pořadí 11 : " 4106.00000*0.1		410,600
A13	A13		246,375
	""Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :		0,000
	""7, 12 :		0,000
A13	"Součet : " 246.37523		246,375
A2	A2		452,216
A2	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 : " 226108.00000*0.002		452,216
A3	A3		5 088,000
A3	"Odkaz na mn. položky pořadí 62 z části: 01 - 01.3 : " 1696.00000*3		5 088,000
A4	A4		258,000
A4	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: 01 - 01.3 : " 86.00000*3		258,000
Použití figury:			
185804513R00	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	M2	6 594,000
A6	A6		3 392,000
A6	"Odkaz na mn. položky pořadí 62 z části: 01 - 01.3 : " 1696.00000*2		3 392,000
Použití figury:			
184808211R00	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	KUS	7 616,000
A7	A7		15,232
A7	"Odkaz na mn. položky pořadí 6 : " 7616.00000*0.002		15,232
A8	A8		152,640
A8	"Odkaz na mn. položky pořadí 76 z části: 01 - 01.3 : " 50.88000*3		152,640
Použití figury:			
185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	558,600
A9	A9		558,600
A9	"Odkaz na mn. položky pořadí 8 : " 558.60000		558,600
B11	B11		2 112,000
B11	"Odkaz na mn. položky pořadí 42 z části: 01 - 01.3 : " 2112.00000		2 112,000
Použití figury:			
184921093R00	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	4 106,000
B4	B4		6 336,000
B4	"Odkaz na mn. položky pořadí 29 z části: 01 - 01.3 : " 2112.00000*3		6 336,000
Použití figury:			
185804513R00	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	M2	6 594,000
B6	B6		4 224,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
B6	"Odkaz na mn. položky pořadí 29 z části: 01 - 01.3 :"	2112.00000*2	4 224,000
Použití figury:			
184808211R00	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	KUS	7 616,000
B8	B8		380,160
B8	"Odkaz na mn. položky pořadí 44 z části: 01 - 01.3 :"	126.72000*3	380,160
Použití figury:			
185804311R00	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	558,600
C11	C11		86,000
C11	"Odkaz na mn. položky pořadí 16 z části: 01 - 01.3 :"	86.00000	86,000
Použití figury:			
184921093R00	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	4 106,000
C4	C4		6 594,000
C4	"Celkem: "A4+B4		6 594,000
C6	C6		7 616,000
C6	"Celkem: "A6+B6		7 616,000
C8	C8		25,800
C8	"Odkaz na mn. položky pořadí 18 z části: 01 - 01.3 :"	8.60000*3	25,800
Použití figury:			
185804311R00	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	558,600
D11	D11		4 106,000
D11	"Celkem: "A11+B11+C11		4 106,000
D8	D8		558,600
D8	"Celkem: "A8+B8+C8		558,600
01/ 01.6 Následná péče 2. rok			
A1	A1		226 108,000
A1	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: 01 - 01.4 :"	113054.00000*2	226 108,000
A10	A10		558,600
A10	"Odkaz na mn. položky pořadí 8 :"	558.60000	558,600
A11	A11		1 908,000
A11	"Odkaz na mn. položky pořadí 72 z části: 01 - 01.3 :"	1908.00000	1 908,000
Použití figury:			
184921093R00	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	4 106,000
A12	A12		410,600
A12	"Odkaz na mn. položky pořadí 11 :"	4106.00000*0.1	410,600
A13	A13		246,375
""Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :			0,000
""7, 12 :			0,000
A13	"Součet :"	246.37523	246,375
A2	A2		452,216
A2	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 :"	226108.00000*0.002	452,216
A3	A3		5 088,000
A3	"Odkaz na mn. položky pořadí 62 z části: 01 - 01.3:"	1696.00000*3	5 088,000
A4	A4		258,000
A4	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: 01 - 01.3 :"	86.00000*3	258,000
Použití figury:			
185804513R00	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	M2	6 594,000
A6	A6		3 392,000
A6	"Odkaz na mn. položky pořadí 62 z části: 01 - 01.3 :"	1696.00000*2	3 392,000
Použití figury:			
184808211R00	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	KUS	7 616,000
A7	A7		15,232
A7	"Odkaz na mn. položky pořadí 6 :"	7616.00000*0.002	15,232
A8	A8		152,640
A8	"Odkaz na mn. položky pořadí 76 z části: 01 - 01.3 :"	50.88000*3	152,640

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

Použití figury:			
185804311R00	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	558,600
A9	A9		558,600
A9	"Odkaz na mn. položky pořadí 8 :." 558.60000		558,600
B11	B11		2 112,000
B11	"Odkaz na mn. položky pořadí 42 z části: 01 - 01.3 :." 2112.00000		2 112,000

Použití figury:			
184921093R00	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	4 106,000
B4	B4		6 336,000
B4	"Odkaz na mn. položky pořadí 29 z části: 01 - 01.3 :." 2112.00000*3		6 336,000

Použití figury:			
185804513R00	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	M2	6 594,000
B6	B6		4 224,000
B6	"Odkaz na mn. položky pořadí 29 z části: 01 - 01.3 :." 2112.00000*2		4 224,000

Použití figury:			
184808211R00	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	KUS	7 616,000
B8	B8		380,160
B8	"Odkaz na mn. položky pořadí 44 z části: 01 - 01.3 :." 126.72000*3		380,160

Použití figury:			
185804311R00	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	558,600
C11	C11		86,000
C11	"Odkaz na mn. položky pořadí 16 z části: 01 - 01.3 :." 86.00000		86,000

Použití figury:			
184921093R00	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	4 106,000
C4	C4		6 594,000
C4	"Celkem: "A4+B4		6 594,000
C6	C6		7 616,000
C6	"Celkem: "A6+B6		7 616,000
C8	C8		25,800
C8	"Odkaz na mn. položky pořadí 18 z části: 01 - 01.3 :." 8.60000*3		25,800

Použití figury:			
185804311R00	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	558,600
D11	D11		4 106,000
D11	"Celkem: "A11+B11+C11		4 106,000
D8	D8		558,600
D8	"Celkem: "A8+B8+C8		558,600

01/ 01.7	Následná péče 3. rok		
A1	A1		226 108,000
A1	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: 01 - 01.4 :." 113054.00000*2		226 108,000
A10	A10		558,600
A10	"Odkaz na mn. položky pořadí 9 :." 558.60000		558,600
A11	A11		558,600
A11	"Odkaz na mn. položky pořadí 9 : "558.60000		558,600
A12	A12		86,000
A12	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: 01 - 01.3 :." 86.00000		86,000
A13	A13		2 112,000
A13	"Odkaz na mn. položky pořadí 29 z části: 01 - 01.3 :." 2112.00000		2 112,000
A14	A14		1 908,000
A14	"Odkaz na mn. položky pořadí 72 z části: 01 - 01.3 :." 1908.00000		1 908,000
Použití figury:			
184921093R00	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	4 106,000
A15	A15		410,600
A15	"Odkaz na mn. položky pořadí 14 :." 4106.00000*0.1		410,600
A16	A16		246,375

Kód	Popis	MJ	Výměra
	""Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :		0,000
	""7, 15 :		0,000
A16	"Součet :"	246.37523	246,375
A2	A2		452,216
A2	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 :"	226108.00000*0.002	452,216
A3	A3		5 088,000
A3	"Odkaz na mn. položky pořadí 62 z části: 01 - 01.3 :"	1696.00000*3	5 088,000
A4	A4		258,000
A4	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: 01 - 01.3 :"	86.00000*3	258,000
Použití figury:			
185804513R00	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	M2	6 594,000
A6	A6		3 392,000
A6	"Odkaz na mn. položky pořadí 62 z části: 01 - 01.3 :"	1696.00000*2	3 392,000
Použití figury:			
184808211R00	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	KUS	7 616,000
A7	A7		15,232
A7	"Odkaz na mn. položky pořadí 6 :"	7616.00000*0.002	15,232
A8	A8		86,000
A8	"Odkaz na mn. položky pořadí 1 z části: 01 - 01.3:"	86	86,000
Použití figury:			
121T12	Odstranění kotvení	KS	3 894,000
A9	A9		152,640
A9	"Odkaz na mn. položky pořadí 76 z části: 01 - 01.3 :"	50.88000*3	152,640
Použití figury:			
185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	558,600
B14	B14		2 112,000
B14	"Odkaz na mn. položky pořadí 42 z části: 01 - 01.3 :"	2112.00000	2 112,000
Použití figury:			
184921093R00	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	4 106,000
B4	B4		6 336,000
B4	"Odkaz na mn. položky pořadí 29 z části: 01 - 01.3 :"	2112.00000*3	6 336,000
Použití figury:			
185804513R00	Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	M2	6 594,000
B6	B6		4 224,000
B6	"Odkaz na mn. položky pořadí 29 z části: 01 - 01.3 :"	2112.00000*2	4 224,000
Použití figury:			
184808211R00	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	KUS	7 616,000
B8	B8		2 112,000
B8	"Odkaz na mn. položky pořadí 29 z části: 01 - 01.3:"	2112	2 112,000
Použití figury:			
121T12	Odstranění kotvení	KS	3 894,000
B9	B9		380,160
B9	"Odkaz na mn. položky pořadí 44 z části: 01 - 01.3 :"	126.72000*3	380,160
Použití figury:			
185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	558,600
C14	C14		86,000
C14	"Odkaz na mn. položky pořadí 16 z části: 01 - 01.3 :"	86.00000	86,000
Použití figury:			
184921093R00	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	4 106,000
C4	C4		6 594,000
C4	"Celkem: "A4+B4		6 594,000
C6	C6		7 616,000
C6	"Celkem: "A6+B6		7 616,000
C8	C8		1 696,000
C8	"Odkaz na mn. položky pořadí 61 z části: 01 - 01.3:"	1696	1 696,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
121T12	Odstranění kotvení	KS	3 894,000
C9	C9		25,800
C9	"Odkaz na mn. položky pořadí 18 z části: 01 - 01.3 : " 8.60000*3		25,800
Použití figury:			
185804311R00	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	M3	558,600
D14	D14		4 106,000
D14	"Celkem: "A14+B14+C14		4 106,000
D8	D8		3 894,000
D8	"Celkem: "A8+B8+C8		3 894,000
D9	D9		558,600
D9	"Celkem: "A9+B9+C9		558,600